

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0073/2018	PREGÃO Nº 0054/2018	20/08/2018

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA REPOSIÇÃO EM MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DESTES MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO

WESTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATORES EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	01	208003934 BATENTE BORRACHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	7,25	7,25
II	0001	02	210000480 ARRUELA PRESSÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	SUPRENS	20,55	61,65
II	0001	03	210000960 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	4,14	8,28
II	0001	04	210000960 ANEL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	4,15	16,60
II	0001	05	210001772 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	0,36	0,72
II	0001	06	210001922 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	0,12	0,24
II	0001	07	210001925 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	0,14	0,28
II	0001	08	210002000 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SUPRENS	0,08	0,08
II	0001	09	210002005 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	SUPRENS	0,05	0,30
II	0001	10	210002015 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	0,08	0,32
II	0001	11	210002025 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	SUPRENS	0,16	0,96
II	0001	12	210002045 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SUPRENS	0,36	0,36
II	0001	13	210002190 ARRUELA PRESSAO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	0,11	0,44
II	0001	14	210002200 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SUPRENS	0,13	0,13
II	0001	15	210002215 ARRUELA PRESSÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	0,34	0,68
II	0001	16	210002215 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SUPRENS	0,40	0,40
II	0001	17	210002379 ANEL ELÁSTICO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	0,91	3,64
II	0001	18	210002402 CONTRAPINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	SUPRENS	0,05	0,30
II	0001	19	210002414 CONTRAPINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	0,08	0,32
II	0001	20	210003362 ANEL ELÁSTICO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	SUPRENS	5,70	17,10
II	0001	21	210003362 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	5,95	11,90
II	0001	22	210003390 ANEL ELÁSTICO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	2,64	10,56
II	0001	23	210003480 ANEL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	5,67	11,34
II	0001	24	210003500 ANEL ELÁSTICO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	3,30	13,20
II	0001	25	2 1 0 0 0 3 7 0 0 P A R A F U S O	UN	2,000	REX	0,17	0,34
II	0001	26	210003718 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	REX	0,14	0,84
II	0001	27	210003830 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	REX	0,45	1,35
II	0001	28	210003844 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	REX	0,66	2,64
II	0001	29	210003900 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	REX	0,83	3,32
II	0001	30	210003910 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	REX	0,96	0,96
II	0001	31	210003930 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	REX	1,26	1,26
II	0001	32	210004050 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	1,38	2,76
II	0001	33	2 1 0 0 0 4 0 5 0 P A R A F U S O S E X T .	UN	1,000	REX	1,35	1,35
II	0001	34	210005000 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	0,73	1,46
II	0001	35	210005755 PORCA AF - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	REX	0,15	0,90

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	36	210005755 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	REX	0,13	0,13
II	0001	37	210005760 PORCA AF - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	REX	0,24	0,96
II	0001	38	210005765 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	REX	0,55	0,55
II	0001	39	210005765 PORCA AF - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	0,55	1,10
II	0001	40	210005770 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	16,000	REX	0,81	12,96
II	0001	41	210007064 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	3,97	7,94
II	0001	42	210007076 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	REX	66,43	66,43
II	0001	43	21003551 ANEL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	1,11	2,22
II	0001	44	210401278 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	1,63	1,63
II	0001	45	210401287 ANEL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	APC	23,95	143,70
II	0001	46	211200020 GRAXEIRA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	4,36	8,72
II	0001	47	2 1 9 0 0 0 0 1 5 I N T E R R U P T O R -	UN	1,000	CARTISPARTS	690,00	690,00
II	0001	48	219000032 REPARO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	APC	630,00	2.520,00
II	0001	49	219000037 BUJÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	67,18	134,36
II	0001	50	219000047 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	53,19	106,38
II	0001	51	219000048 FILTRO TELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	BARRA	57,16	57,16
II	0001	52	219000055 RODA DIANTEIRA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	RODAPAR	943,23	943,23
II	0001	53	219000056 CARDAN TRAZEIRO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	COMPOCARDAN	1.062,00	1.062,00
II	0001	54	219000061 ELEMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	TURBO	326,37	652,74
II	0001	55	2 1 9 0 0 0 0 7 4 P A R A F U S O A L L E N	UN	20,000	REX	16,00	320,00
II	0001	56	219000079 REPARO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	379,02	758,04
II	0001	57	2 1 9 0 0 0 0 8 0 R E P A R O V E D A Ç Ã O	UN	2,000	APC	409,50	819,00
II	0001	58	219000081 REPARO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	407,06	814,12
II	0001	59	219000082 REPARO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	451,50	903,00
II	0001	60	219000083 REPARO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	451,50	903,00
II	0001	61	219000085 REPARO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	APC	449,28	1.797,12
II	0001	62	219000110 MANOPLA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	GEOMAQ	55,02	220,08
II	0001	63	219000112 TAMPÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	GEOMAQ	5,50	16,50
II	0001	64	219000113 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	REX	1,95	7,80
II	0001	65	219000118 MICRORRUPTOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	142,33	142,33
II	0001	66	219000151 GANCHO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	125,03	125,03
II	0001	67	219000157 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	SUPRENS	1,11	6,66
II	0001	68	219000158 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	0,49	0,98
II	0001	69	219000254 COXIM SAPATA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	PHR	218,35	873,40
II	0001	70	219000310 DENTE DIREITO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	ECOPLAN	94,98	94,98
II	0001	71	219000311 DENTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	ECOPLAN	102,00	102,00
II	0001	72	2 1 9 0 0 0 3 1 1 D E N T E E S Q U E R D O	UN	1,000	ECOPLAN	101,50	101,50
II	0001	73	219000337 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	10,000	REX	13,97	139,70
II	0001	74	219000393 ELEMENTO PRINCIPAL - RETRO ESCAVADEIRA	UN	1,000	GEOMAQ	111,74	111,74
II	0001	75	219000394 ELEMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	TURBO	91,50	91,50

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	76	219000475 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	41,85	83,70
II	0001	77	219000477 RETENTOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	77,25	77,25
II	0001	78	219000478 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	5,51	5,51
II	0001	79	219000479 PLACA SEPARADORA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	577,57	1.155,14
II	0001	80	219000480 DISCO ATRITO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	GEOMAQ	342,72	1.370,88
II	0001	81	219000481 ACIONAMENTO- RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	20,000	GEOMAQ	14,50	290,00
II	0001	82	219000483 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	1,63	1,63
II	0001	83	219000487 ELETRO VALVULA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	CARTISPARTS	720,00	720,00
II	0001	84	219000490 ANEL VEDAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	57,92	57,92
II	0001	85	219000490 RETENTOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	62,28	62,28
II	0001	86	219000492 BOBINA ELETROVALVULA - RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,000	CARTISPARTS	879,86	1.759,72
II	0001	87	219000495 RETENTOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	250,26	500,52
II	0001	88	219000500 ANEL QUADRADO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	22,12	44,24
II	0001	89	219000510 ANEL QUADRADO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	23,59	47,18
II	0001	90	219000511 RETENTOR OLEO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	256,47	256,47
II	0001	91	219000512 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	12,96	12,96
II	0001	92	219000551 ARRUELA PRESSÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	8,000	SUPRENS	7,27	58,16
II	0001	93	219000554 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	SUPRENS	1,69	6,76
II	0001	94	219000557 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	0,34	0,68
II	0001	95	219000557 PINO ELÁSTICO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SUPRENS	0,33	0,33
II	0001	96	219000560 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	2,31	4,62
II	0001	97	219000563 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FAG	114,59	229,18
II	0001	98	219000564 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FAG	106,69	106,69
II	0001	99	219000565 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FAG	126,76	126,76
II	0001	100	219000566 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FAG	231,09	231,09
II	0001	101	219000568 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FAG	296,35	592,70
II	0001	102	219000569 ROLAMENTO AGULHAS - RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,000	FAG	81,79	163,58
II	0001	103	219000573 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	APC	0,52	1,56
II	0001	104	219000574 ANEL 'O' - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	APC	5,96	5,96
II	0001	105	219000575 RESPIRO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	42,85	42,85
II	0001	106	219000578 LUVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	921,00	921,00
II	0001	107	219000579 ESFERA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	GEOMAQ	1,02	3,06
II	0001	108	219000581 MOLA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	GEOMAQ	2,76	8,28
II	0001	109	219000584 ANEL SINTERIZADO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	412,20	824,40
II	0001	110	219000585 ANEL ACO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	GEOMAQ	251,76	755,28
II	0001	111	219000586 ANEL FRICCAO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	257,43	514,86
II	0001	112	219000587 TRAVA MOLA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	SUPRENS	12,68	38,04
II	0001	113	219000589 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	3,000	FORTY	33,57	100,71
II	0001	114	219000592 ANEL DENTADO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	1.035,00	1.035,00
II	0001	115	219000593 ANEL FRICCAO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	902,00	902,00

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	116	219000595 KIT VEDAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	5,28	5,28
II	0001	117	219000604 GARFO ACION. 1ª/2ª - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	452,62	452,62
II	0001	118	219000609 CONEXÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	43,33	43,33
II	0001	119	219000618 EIXO COMANDO 1ª/2ª - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	210,80	210,80
II	0001	120	219000634 PLACA ACIONADORA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	14,000	GEOMAQ	70,00	980,00
II	0001	121	219000635 DISCO ATRITO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	12,000	GEOMAQ	104,49	1.253,88
II	0001	122	219000644 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	263,65	527,30
II	0001	123	219000647 FLANGE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	1.035,00	1.035,00
II	0001	124	219000649 EIXO RE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	937,00	937,00
II	0001	125	219000657 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	1,80	3,60
II	0001	126	219000658 ANEL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	21,30	21,30
II	0001	127	219000660 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FAG	202,00	404,00
II	0001	128	219000662 ROLETE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	16,000	GEOMAQ	12,90	206,40
II	0001	129	219000668 CUBO DE RODA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	2.005,00	2.005,00
II	0001	130	219000669 SUPORTE PLANETÁRIA - RETRO ESCAVADEIRA	UN	1,000	GEOMAQ	2.148,20	2.148,20
II	0001	131	219000670 COROA E PINHÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	CRAQUE	3.191,75	3.191,75
II	0001	132	219000677 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FAG	335,60	1.342,40
II	0001	133	219000678 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	16,000	REX	8,20	131,20
II	0001	134	219000680 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	GEOMAQ	19,40	116,40
II	0001	135	219000681 COROA ANULAR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	1.440,00	2.880,00
II	0001	136	219000682 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	16,000	FORTY	26,70	427,20
II	0001	137	219000684 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	10,00	20,00
II	0001	138	219000685 PORCA AJUSTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	110,90	221,80
II	0001	139	219000690 PARAFUSO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	REX	0,90	5,40
II	0001	140	219000692 ENGRENAGEM PLANETÁRIA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	SULTRACAO	524,00	3.144,00
II	0001	141	219000693 ARRUELA DE ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,000	GEOMAQ	5,50	11,00
II	0001	142	219000699 LUVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	555,20	555,20
II	0001	143	219000701 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	SUPRENS	17,40	104,40
II	0001	144	219000702 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	4,50	9,00
II	0001	145	219000705 MOLA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	22,70	22,70
II	0001	146	219000706 MOLA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	24,30	24,30
II	0001	147	219000718 PLACA SEPARADORA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	405,70	811,40
II	0001	148	219000719 CUBO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	329,40	658,80
II	0001	149	219000720 ALAVANCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	187,70	375,40
II	0001	150	219000721 PLACA SEPARADORA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	244,20	488,40
II	0001	151	219000723 ESPAÇADOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	20,25	40,50
II	0001	152	219000724 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	8,10	16,20
II	0001	153	219000728 SEMI EIXO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	829,00	1.658,00
II	0001	154	219000729 EIXO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	390,20	780,40
II	0001	155	219000730 SEMI EIXO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	655,90	1.311,80

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	156	219000737 ENGRENAGEM ANULAR - RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,000	SULTRACAO	752,90	1.505,80
II	0001	157	219000744 PISTÃO DE FREIO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	718,60	1.437,20
II	0001	158	219000751 FILTRO OLEO -RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	TURBO	509,40	509,40
II	0001	159	219000753 ENGRENAGEM - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	1.233,00	2.466,00
II	0001	160	219000754 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SUPRENS	53,70	107,40
II	0001	161	219000757 PISTAO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	197,20	394,40
II	0001	162	219000758 ANEL VEDAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	111,50	223,00
II	0001	163	219000764 PLACA ARRASTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	500,90	500,90
II	0001	164	219000765 PLACA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	814,00	814,00
II	0001	165	219000770 EIXO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SULTRACAO	1.948,00	1.948,00
II	0001	166	219000773 EIXO COMANDO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SULTRACAO	223,60	223,60
II	0001	167	219000775 ALAVANCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	333,52	333,52
II	0001	168	219000778 GARFO ACION. 3ª/4ª - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	423,52	423,52
II	0001	169	219000785 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FAG	180,70	361,40
II	0001	170	219000787 TAMPA CUBO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	334,15	668,30
II	0001	171	219000789 BRAÇO DIRECAO COMPLETO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	766,00	1.532,00
II	0001	172	219000795 PINO REI - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	228,90	457,80
II	0001	173	219000797 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FAG	361,30	722,60
II	0001	174	219000857 RADIADOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	ZAGO	3.650,00	3.650,00
II	0001	175	219001039 ANEL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	8,000	APC	6,00	48,00
II	0001	176	219001062 GRAMPO -RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	1,20	1,20
II	0001	177	219001068 ELEMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	TURBO	24,60	24,60
II	0001	178	219001235 EIXO PTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SULTRACAO	2.420,00	2.420,00
II	0001	179	219001236 ROLAMENTO ESFERA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FAG	166,90	166,90
II	0001	180	219001237 ANEL TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SUPRENS	1,40	1,40
II	0001	181	219001294 COPO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	20,70	20,70
II	0001	182	219001295 PARAFUSO SANGRADOR - RETRO ESCAVADEIRA	UN	1,000	REX	26,00	26,00
II	0001	183	219001299 FILTRO COMPLETO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	TURBO	492,00	492,00
II	0001	184	219001307 BATENTE BORRACHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	16,00	32,00
II	0001	185	2 1 9 0 0 1 3 3 7 P A R A F U S O A L L E N	UN	6,000	REX	2,20	13,20
II	0001	186	219001338 PARAFUSO ALLEN - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	REX	1,05	2,10
II	0001	187	219001342 RETENTOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	APC	374,90	749,80
II	0001	188	219001362 HASTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	HIDRAUCAF	1.870,00	1.870,00
II	0001	189	219001365 HASTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	HIDRAUCAF	920,00	920,00
II	0001	190	219001366 EMBOLO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	HIDRAUCAF	315,20	630,40
II	0001	191	219001368 GUIA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	341,00	682,00
II	0001	192	219001371 EMBOLO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	HIDRAUCAF	272,00	544,00
II	0001	193	219001383 EMBOLO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	HIDRAUCAF	191,10	191,10
II	0001	194	219001525 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	0,39	0,78
II	0001	195	219001552 BOMBA HIDRÁULICA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	MEDAL	1.330,00	1.330,00

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	196	21900309 DENTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	8,000	ECOPLAN	102,00	816,00
II	0001	197	310060100 MANCAL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	80,00	160,00
II	0001	198	370060003 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	150,00	300,00
II	0001	199	370060004 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	143,20	143,20
II	0001	200	370060005 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	71,40	71,40
II	0001	201	370060006 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	140,00	280,00
II	0001	202	370060009 PINO SUPERIOR RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	178,50	178,50
II	0001	203	370060010 PINO INFERIOR RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	230,00	230,00
II	0001	204	370060012 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	50,00	100,00
II	0001	205	370060014 BUCHA	UN	4,000	FORTY	51,74	206,96
II	0001	206	370060016 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FORTY	56,73	226,92
II	0001	207	370060017 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FORTY	41,20	164,80
II	0001	208	370060032 PINO INFERIOR BRAÇO RETRO ESCAVADEIRA	UN	2,000	FORTY	175,00	350,00
II	0001	209	370060037 PINO CILINDRO RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	110,76	221,52
II	0001	210	370060038 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FORTY	52,60	210,40
II	0001	211	370060039 BUCHA MENOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	38,81	38,81
II	0001	212	370060040 BUCHA MAIOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	36,30	36,30
II	0001	213	370060042 CHAVETA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	33,58	67,16
II	0001	214	370060044 BRAÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	335,90	335,90
II	0001	215	370060045 PINO CILINDRO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	298,53	298,53
II	0001	216	370060046 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	10,000	FORTY	44,40	444,00
II	0001	217	370060047 PINO CENTRAL - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	264,40	264,40
II	0001	218	370060048 ALAVANCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	338,20	338,20
II	0001	219	370060049 PINO CILINDRO- RETO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	235,20	235,20
II	0001	220	370060050 PINO CILINDRO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	218,00	218,00
II	0001	221	370060051 PINO CILINDRO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	115,00	115,00
II	0001	222	370060052 PINO SUPERIOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	164,79	164,79
II	0001	223	370060053 PINO ARTICULAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	148,50	148,50
II	0001	224	370060054 PINO ARTICULAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	140,00	140,00
II	0001	225	370060055 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	88,00	88,00
II	0001	226	370060056 PINO SUPERIOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	162,90	325,80
II	0001	227	370060057 PINO INFERIOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	93,50	187,00
II	0001	228	370060061 CALÇO- RETRO ESCAVADEIRA RK460	UN	10,000	GEOMAQ	28,50	285,00
II	0001	229	370060062 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	GEOMAQ	22,00	88,00
II	0001	230	370060063 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	8,000	GEOMAQ	19,00	152,00
II	0001	231	370060071 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	GEOMAQ	22,00	132,00
II	0001	232	370060075 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	35,50	71,00
II	0001	233	370060076 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	34,30	68,60
II	0001	234	370060078 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	15,50	31,00
II	0001	235	370060079 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	31,30	62,60

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	236	370060082 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAG	15,50	15,50
II	0001	237	370060084 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	4,40	8,80
II	0001	238	370060085 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	27,90	55,80
II	0001	239	370060086 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	15,15	30,30
II	0001	240	370060087 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	GEOMAG	17,30	69,20
II	0001	241	370060088 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	3,50	7,00
II	0001	242	370060089 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	7,40	14,80
II	0001	243	370060093 DISTANCIADOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	95,30	190,60
II	0001	244	370060094 DISTANCIADOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	27,36	54,72
II	0001	245	370060095 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	24,20	48,40
II	0001	246	370060099 ROLAMENTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FAG	21,90	87,60
II	0001	247	370060101 EIXO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SULTRACAO	26,05	26,05
II	0001	248	370060102 EIXO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	SULTRACAO	14,90	29,80
II	0001	249	370060103 PIVO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	USINIL	22,40	44,80
II	0001	250	370060104 ALAVANCA DIREITA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAG	73,30	73,30
II	0001	251	370060105 ALAVANCA ESQUERDA - RETRO ESCAVADEIRA	UN	1,000	GEOMAG	68,20	68,20
II	0001	252	370060109 GARFO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	86,61	173,22
II	0001	253	370060110 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	9,50	19,00
II	0001	254	370060112 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	12,000	GEOMAG	20,20	242,40
II	0001	255	3 7 0 0 6 0 1 1 4 F O R Q U I L H A -	UN	2,000	GEOMAG	75,30	150,60
II	0001	256	370060115 ROTULA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	WMG	58,30	233,20
II	0001	257	370060117 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	39,80	79,60
II	0001	258	370060118 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FORTY	45,90	183,60
II	0001	259	370060119 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	51,05	102,10
II	0001	260	370060120 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FORTY	52,74	210,96
II	0001	261	370060121 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	52,70	105,40
II	0001	262	370060122 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	51,00	102,00
II	0001	263	370060123 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	38,50	77,00
II	0001	264	370060124 BUCHA BRONZE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	8,000	FORTY	5,00	40,00
II	0001	265	370060127 PINO INFERIOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	122,30	122,30
II	0001	266	370060128 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	150,06	150,06
II	0001	267	370060129 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	140,00	140,00
II	0001	268	370060137 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	FORTY	1,25	7,50
II	0001	269	370060169 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	12,15	12,15
II	0001	270	370060211 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	18,06	36,12
II	0001	271	370060223 CAMA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAG	169,60	169,60
II	0001	272	370060224 DISCO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAG	186,43	186,43
II	0001	273	370060295 ESPAÇADOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAG	59,00	118,00
II	0001	274	370060296 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	86,70	86,70
II	0001	275	370060384 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	FORTY	6,80	40,80

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0001	276	370060385 PONTEIRA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	6,000	GEOMAQ	31,90	191,40
II	0001	277	370060388 HASTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	41,20	82,40
II	0001	278	370060389 HASTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	46,00	92,00
II	0001	279	370060390 HASTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	49,50	99,00
II	0001	280	370060395 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	158,30	316,60
II	0001	281	370060414 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	GEOMAQ	7,70	30,80
II	0001	282	370060446 LAMINA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	METISA	1.930,00	1.930,00
II	0001	283	370060473 PINO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	138,00	276,00
II	0001	284	370060493 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK414	UN	2,000	FORTY	64,10	128,20
II	0001	285	370060495 PINO ARTICULAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	333,20	333,20
II	0001	286	370060496 CALÇO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	39,40	39,40
II	0001	287	370060497 PORCA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	REX	122,90	122,90
II	0001	288	370060537 SUPORTE BATENTE - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	120,40	240,80
II	0001	289	370060543 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	FORTY	40,64	162,56
II	0001	290	370060544 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	46,64	93,28
II	0001	291	370060545 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	47,00	47,00
II	0001	292	370060546 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	FORTY	55,00	55,00
II	0001	293	370060547 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	55,00	110,00
II	0001	294	370060548 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	57,00	114,00
II	0001	295	370060568 ARRUELA ENCOSTO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	17,80	35,60
II	0001	296	370060569 PLACA TRAVA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	GEOMAQ	16,20	32,40
II	0001	297	370060570 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	37,20	74,40
II	0001	298	370060571 BUCHA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	FORTY	45,30	90,60
II	0001	299	37006297 ARRUELA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	4,000	GEOMAQ	11,00	44,00
II	0001	300	370260029 SAPATA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	GEOMAQ	1.030,00	1.030,00
II	0001	301	370260039 TUBO SAIDA - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SILENMAK	416,00	416,00
II	0001	302	370260040 TUBO INTERM. - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SILENMAK	132,90	132,90
II	0001	303	370360014 BARRA LIGAÇÃO - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	2,000	USINIL	925,00	1.850,00
II	0001	304	370360089 SILENCIADOR - RETRO ESCAVADEIRA RK406	UN	1,000	SILENMAK	1.015,00	1.015,00
II	0002	01	1289654 TIRA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120K ANO 2014	UN	36,000	FORTTRACTOR	50,60	1.821,60
II	0002	02	131373 SOQUETE MOTONIVELADORA CATERPILLAR ANO 2014	UN	3,000	FORTTRACTOR	280,00	840,00
II	0002	03	131373 SOQUETE MOTONIVELADORA CATERPILLAR ANO 2014	UN	3,000	FORTTRACTOR	260,40	781,20
II	0002	04	147330 EIXO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 ANO 2014	UN	1,000	FORTTRACTOR	3.345,00	3.345,00
II	0002	05	1781685 TIRA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	8,000	JEK	260,30	2.082,40
II	0002	06	1R0762 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	161,04	483,12
II	0002	07	1R077 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	180,48	541,44
II	0002	08	1R1807 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	203,90	611,70
II	0002	09	219243 CINTA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	CG	177,12	708,48

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0002	10	2314486 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	101,00	303,00
II	0002	11	2321732 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	391,72	1.175,16
II	0002	12	245637 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	275,54	826,62
II	0002	13	245637 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	204,50	613,50
II	0002	14	282435 RETENTOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	CG	498,00	1.992,00
II	0002	15	3261644 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	272,40	817,20
II	0002	16	328365 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	539,00	1.617,00
II	0002	17	3330960 TIRA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120K ANO 2014	UN	16,000	JEK	108,00	1.728,00
II	0002	18	3F510 PARAFUSO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	52,000	CG	4,50	234,00
II	0002	19	4K036 PORCA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	52,000	CG	1,93	100,36
II	0002	20	5D955 LÂMINA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	FORTRACTOR	1.445,00	5.780,00
II	0002	21	5J108 ANEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	8,000	CG	91,50	732,00
II	0002	22	5T073 CORRENTE MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	ITR	2.540,00	10.160,00
II	0002	23	5T8366 GUIA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	16,000	JEK	105,90	1.694,40
II	0002	24	6Y5230 UNHA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	20,000	FORTRACTOR	49,75	995,00
II	0002	25	6Y791 DISCO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	36,000	FORTRACTOR	124,40	4.478,40
II	0002	26	7E337 CORREIA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	GATES	528,00	2.112,00
II	0002	27	7H1447 TAMPA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	CG	103,50	310,50
II	0002	28	7N071 CHAVE MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	2,000	CG	207,70	415,40
II	0002	29	7T7358 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	3,000	DONALDSON	299,50	898,50
II	0002	30	7X7700 TAMPA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	2,000	CG	201,50	403,00
II	0002	31	8D879 PLACA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	40,000	FORTRACTOR	111,46	4.458,40
II	0002	32	8X327 ARRUELA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	8,000	CG	110,90	887,20
II	0002	33	9D797 ANEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	CG	19,50	78,00
II	0002	34	9P035 CRUZETA MOTONIVELADORA CATERPILLAR MODELO 120 K ANO 2014	UN	4,000	FORTRACTOR	348,48	1.393,92
II	0003	01	1B 0936 RETENTOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	76,80	153,60
II	0003	02	1B 3909 CAPA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	NTN	81,30	162,60
II	0003	03	1B 3931 CAPA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	NTN	238,30	953,20
II	0003	04	1D 4271 ARRUELA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	12,00	24,00
II	0003	05	1G 1483 ENGATE MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	TRATORSUL	65,00	130,00
II	0003	06	1G 1484 EMBREAGEM MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	TRATORSUL	70,00	140,00
II	0003	07	1G 1504 ENGRENAGEM MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	3,000	TRATORSUL	175,20	525,60
II	0003	08	1G 1506 ENGRENAGEM MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	5,000	TRATORSUL	183,90	919,50
II	0003	09	1G 2219 SAPATA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	TRATORSUL	536,00	1.072,00

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0003	10	1M 2069 PORCA DO EIXO DA RODA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	TRATORSUL	210,70	842,80
II	0003	11	1M 7250 DEPOSITO DE PO MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,000	CG	42,20	84,40
II	0003	12	1M 9015 ANEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	35,82	71,64
II	0003	13	1P 2299 FILTRO COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	6,000	DONALDSON	54,73	328,38
II	0003	14	1P 7324 VELA AQUECEDORA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	12,000	FORTRACTOR	69,70	836,40
II	0003	15	2A 1736 BOLA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	5,000	CG	19,11	95,55
II	0003	16	2D 3765 CRUZETA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	FORTRACTOR	104,00	416,00
II	0003	17	2D 4134 BUCHA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	TRATORSUL	117,80	235,60
II	0003	18	2D 4215 PONTA DE EIXO LD MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	1,000	TRATORSUL	726,54	726,54
II	0003	19	2D 4216 PONTA DE EIXO LE MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	1,000	TRATORSUL	802,40	802,40
II	0003	20	2D 5238 PRISIONEIRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	60,000	TRATORSUL	4,40	264,00
II	0003	21	2D 7612 CUBO RODA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	1,000	TRATORSUL	4.390,00	4.390,00
II	0003	22	2D 8114 CASTANHA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	60,000	TRATORSUL	9,80	588,00
II	0003	23	2D 9600 CILINDRO MESTRE MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	1,000	MIRADOR	608,70	608,70
II	0003	24	2F 5152 ABRACADEIRA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	11,50	23,00
II	0003	25	2 F 7 7 4 3 MOLA FERRADURA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	55,000	CG	2,50	137,50
II	0003	26	2Y 2500 CORRENTE HI POWER MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	ITR	2.000,00	8.000,00
II	0003	27	2Y 3141 SILENCIOSO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	SILENMAK	143,00	286,00
II	0003	28	2Y 4123 CORREIA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	6,000	GATES	110,00	660,00
II	0003	29	4B 2732 JUNTA CORTIÇA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	4,000	CG	11,00	44,00
II	0003	30	4B 2733 PLACA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	CG	31,80	127,20
II	0003	31	4B 5180 ROLAMENTO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	NTN	252,30	504,60
II	0003	32	4B 8759 CILINDRO RODA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	4,000	MIRADOR	360,00	1.440,00
II	0003	33	4B 9373 ROLAMENTO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	NTN	663,50	1.327,00
II	0003	34	4B 9374 CAPA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	NTN	358,23	716,46
II	0003	35	4B 9508 TRAVA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	CG	18,00	72,00
II	0003	36	4D 3848 ROLAMENTO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	NTN	459,20	1.836,80
II	0003	37	4D 6171 PORCA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	60,000	TRATORSUL	2,28	136,80
II	0003	38	4D 6695 ANEL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	22,60	45,20
II	0003	39	4F 4763 GARFO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	TRATORSUL	86,10	172,20
II	0003	40	4M 2969 JUNTA CARTER GRANDE MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	23,20	46,40
II	0003	41	4N 2511 BOMBA ALIMENTADORA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	1,000	FORTRACTOR	224,90	224,90
II	0003	42	5D 0505 RETENTOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	CG	61,57	246,28
II	0003	43	5D 6201 SAPATA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	TRATORSUL	174,16	348,32
II	0003	44	5H 0047 PLACA EMBREAGEM MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	1,000	FORTRACTOR	300,00	300,00
II	0003	45	5M 2667 ARRUELA ANTI CAMARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	6,000	CG	11,90	71,40
II	0003	46	5P 8771 REPARO BBA DÁGUA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	1,000	MVGASKET	240,01	240,01
II	0003	47	5S 0484 ELEMENTO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	65,50	131,00
II	0003	48	5S 0580 ABRACADEIRA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	14,33	28,66

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0003	49	5S 1218 VALVULA RADIADOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,000	CG	78,20	156,40
II	0003	50	5S 8479 CHICOTE 6 VELAS GRANDE MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	1,000	CG	77,00	77,00
II	0003	51	6D 2348 DISCO EMBREAGEM MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,000	FORTRACTOR	361,00	722,00
II	0003	52	6D 2403 TRAVA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	CG	26,40	105,60
II	0003	53	6D 6859 BUCHA CELERON MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,000	CG	153,60	307,20
II	0003	54	6H 3566 ROLAMENTO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	NTN	335,00	670,00
II	0003	55	6H 3568 CAPA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	NTN	212,47	424,94
II	0003	56	6N 7263 JUNTA CABEÇOTE MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	1,000	FORTRACTOR	296,80	296,80
II	0003	57	7D 6524 EIXTO TANDEM MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	1,000	TRATORSUL	1.652,64	1.652,64
II	0003	58	7D 7714 ALAVANCA COMANDO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	5,000	TRATORSUL	41,37	206,85
II	0003	59	7F 7935 FERRADURA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	10,000	TRATORSUL	19,90	199,00
II	0003	60	7N 0718 CHAVE GERAL MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	ITR	188,80	377,60
II	0003	61	7S 3206 ANEL ANTI CAMARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	12,000	APC	8,50	102,00
II	0003	62	7S 6427 TUBO ESCAPE MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	SILENMAK	85,00	170,00
II	0003	63	7S 7809 TAMPA RADIADOR MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,000	CG	106,00	212,00
II	0003	64	8B 5935 FILTRO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	3,000	DONALDSON	35,00	105,00
II	0003	65	8D 2327 RETENTOR MANGA DE EIXO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	APC	71,80	143,60
II	0003	66	8F 8049 TRAVA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	CG	5,98	23,92
II	0003	67	8S 1965 JUNTA CARTER PEQUENA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	CG	60,00	120,00
II	0003	68	8S 3970 ANTI CAMARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	12,000	ITR	161,73	1.940,76
II	0003	69	8 S 8 2 5 8	UN	12,000	CG	13,05	156,60
II	0003	70	9D 2716 PONTA DE EIXO MOTONIVELADORA CATERPILLAR	UN	2,000	TRATORSUL	1.230,00	2.460,00
II	0003	71	9D 2717 CHAVETA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	TRATORSUL	21,00	84,00
II	0003	72	9S 7534 TUBO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	2,000	SILENMAK	46,80	93,60
II	0003	73	AF 2053 FILTRO DE AR INTERNO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	XANFIL	90,00	360,00
II	0003	74	AF 9334 FILTRO DE AR EXTERNO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B	UN	4,000	XANFIL	143,50	574,00
II	0004	01	1K 8041GAXETA PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	APC	102,67	205,34
II	0004	02	1K 8051BUCHA PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	CG	114,10	228,20
II	0004	03	1K 8061ARRUELA BALANCEIRO PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	CG	36,40	72,80
II	0004	04	1 P 2 2 9 9	UN	4,000	DONALDSON	54,73	218,92
II	0004	05	1 P 7 3 2 4	UN	8,000	FORTRACTOR	75,00	600,00
II	0004	06	1 R 0 7 4 6	UN	3,000	DONALDSON	81,87	245,61
II	0004	07	1S 9670CRUZETA PA CARREGADEIRA 930R	UN	6,000	CG	198,00	1.188,00
II	0004	08	1 T 0 0 2 4	UN	1,000	CG	1.980,00	1.980,00
II	0004	09	1 T 0 2 9 2	UN	1,000	FORTRACTOR	893,90	893,90
II	0004	10	1V 3323PRISIONEIRO DE RODA PA CARREGADEIRA 930R	UN	30,000	CG	8,20	246,00
II	0004	11	2 P 4 0 0 4	UN	4,000	DONALDSON	79,80	319,20
II	0004	12	2 S 1 2 8 7	UN	4,000	XANFIL	80,74	322,96
II	0004	13	3K 5093RETENTOR PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	APC	96,70	193,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0004	14	4D 2287VALVULA PEDAL DE FREIO PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	LNG	299,63	599,26
II	0004	15	4 J 6 0 6 4	UN	4,000	DONALDSON	99,00	396,00
II	0004	16	4 M 8 0 4 7	UN	4,000	XANFIL	132,00	528,00
II	0004	17	4V 4852PISTAO DE FREIO PA CARREGADEIRA 930R	UN	8,000	CG	93,90	751,20
II	0004	18	4V 6525REPARO PINÇA DE FREIO PA CARREGADEIRA 930R	UN	8,000	APC	75,80	606,40
II	0004	19	4V 8416PASTILHA DE FREIO PA CARREGADEIRA 930R	UN	8,000	CG	90,50	724,00
II	0004	20	4V 8417PASTILHA DE FREIO PA CARREGADEIRA 930R	UN	8,000	CG	101,40	811,20
II	0004	21	5K 2595RETENTOR PA CARREGADEIRA 930R	UN	4,000	APC	63,50	254,00
II	0004	22	5K 5288RETENTOR DO CUBO PA CARREGADEIRA 930R	UN	4,000	APC	167,00	668,00
II	0004	23	5 M 2 6 6 7	UN	4,000	CG	11,90	47,60
II	0004	24	5 S 1 2 1 8	UN	2,000	CG	78,20	156,40
II	0004	25	5V 7574TRAVA PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	CG	24,20	48,40
II	0004	26	5Y 0154CRUZETA PA CARREGADEIRA 930R	UN	10,000	FORTRACTOR	189,20	1.892,00
II	0004	27	6H 1309ANEL PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA	UN	2,000	APC	12,00	24,00
II	0004	28	6H 3568CAPA PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA	UN	2,000	NTN	218,50	437,00
II	0004	29	6K 4180PINO PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA	UN	1,000	CG	266,00	266,00
II	0004	30	6K 4186RETENTOR PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA 930R	UN	4,000	APC	87,20	348,80
II	0004	31	6K 4192PINO PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA	UN	1,000	CG	314,70	314,70
II	0004	32	6 K 5 7 4 6 ROLAMENTO PA CARREGADEIRA 930R PA	UN	1,000	NTN	809,04	809,04
II	0004	33	6K 6185PINO PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA	UN	2,000	CG	127,90	255,80
II	0004	34	7K 0394ROLAMENTO PA CARREGADEIRA 930R PA CARREGADEIRA 930R	UN	2,000	NTN	239,40	478,80
II	0004	35	7K 2738VALVULA ESTACIONARIO PA CARREGADEIRA 930R	UN	1,000	CG	200,50	200,50
II	0004	36	7 M 0 1 8 5	UN	4,000	GATES	175,00	700,00
II	0004	37	7 S 3 2 0 6	UN	4,000	APC	7,50	30,00
II	0004	38	7 S 7 8 0 9	UN	2,000	CG	109,79	219,58
II	0004	39	8 J 2 9 2 8	UN	16,000	REX	14,30	228,80
II	0004	40	8 J 2 9 3 3	UN	16,000	REX	4,40	70,40
II	0004	41	8 J 4 6 9 1	UN	9,000	FORTRACTOR	348,50	3.136,50
II	0004	42	8 M 1 5 8 4	UN	8,000	FORTRACTOR	175,10	1.400,80
II	0004	43	8 S 1 6 0 6	UN	2,000	CG	30,00	60,00
II	0004	44	8 S 3 9 7 0	UN	4,000	ITR	161,73	646,92
II	0004	45	C A T - K I T KIT EMBUCHAMENDO DIANTEIRO CONCHA PA	UN	1,000	TRATORSUL	7.050,00	7.050,00
II	0004	46	CAT 06REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO PA CARREGADEIRA	UN	6,000	APC	156,80	940,80
II	0004	47	CAT 07REPARO CILINDRO DE LEVANTE PA CARREGADEIRA	UN	6,000	APC	156,04	936,24
II	0004	48	C A T 0 8 REPARO CILINDRO DE INCLINAÇÃO PA CARREGADEIRA	UN	6,000	APC	131,10	786,60
II	0005	01	1100024 BUCHA CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	4,000	PALMARES	235,97	943,88
II	0005	02	1100024 BUCHA CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	4,000	PALMARES	238,50	954,00
II	0005	03	1100024 BUCHA CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	4,000	PALMARES	200,00	800,00
II	0005	04	1100024 BUCHA CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	8,000	PALMARES	290,00	2.320,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0005	05	21232212 PINO CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	4,000	PALMARES	711,50	2.846,00
II	0005	06	21801106BD ANEL VEDADOR BUCHA CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	24,000	GEOMAQ	30,90	741,60
II	0005	07	2471-1154 ELEMENTO PILOTO DO FILTRO ESCAVADEIRA DX14	UN	3,000	GEOMAQ	155,00	465,00
II	0005	08	2474-9016A FILTRO DE SUÇÃO DO TANQUE ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	1,000	DONALDSON	929,00	929,00
II	0005	09	2713122 SUPORTE UNHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	6,000	ECOPLAN	350,00	2.100,00
II	0005	10	2713122 DENTE CANTO RH ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	2,000	ECOPLAN	318,43	636,86
II	0005	11	2713122 DENTE CANTO LH ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	2,000	ECOPLAN	307,20	614,40
II	0005	12	474-00039 FILTRO DE AR INTERNO ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	4,000	XANFIL	144,47	577,88
II	0005	13	474-00040 FILTRO DE AR EXTERNO ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	4,000	XANFIL	208,25	833,00
II	0005	14	474-00055 FILTRO OLEO DO TANQUE ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	3,000	DONALDSON	345,00	1.035,00
II	0005	15	65.05510-5032A FILTRO DE OLEO ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	3,000	DONALDSON	165,00	495,00
II	0005	16	65.12503-5026 FILTRO DE COMBUSTIVEL ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	3,000	DONALDSON	134,80	404,40
II	0005	17	71300057 PONTA/UNHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	12,000	ECOPLAN	220,00	2.640,00
II	0005	18	K1006530 FILTRO SEPARADOR COMBUSTIVEL ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	3,000	DONALDSON	299,53	898,59
II	0005	19	K100703 PINO CONCHA ESCAVADEIRA DOOSAN	UN	2,000	PALMARES	611,90	1.223,80
II	0006	01	1250637H CORREIA PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	GATES	135,10	135,10
II	0006	02	21K01B177 ABRAÇADEIRA PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	SUPRENS	26,20	26,20
II	0006	03	22901142 PORCA PA CARREGADEIRA WA	UN	16,000	REX	4,25	68,00
II	0006	04	4161505101KITS VEDAÇÃO TORQUE PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	TTO	2.825,00	2.825,00
II	0006	05	4161505121KITS VEDAÇÃO DA TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	TTO	1.990,00	1.990,00
II	0006	06	417011113 COXIM PA CARREGADEIRA WA	UN	2,000	PHR	84,48	168,96
II	0006	07	41701A141 SILENCIOSO PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	SILENMAK	697,00	697,00
II	0006	08	41702B111 TUBO PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	SILENMAK	130,40	130,40
II	0006	09	41703B1140MANGUEIRA PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	MAMUTH	84,58	84,58
II	0006	10	41703B1150MANGUEIRA PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	MAMUTH	83,70	83,70
II	0006	11	4171513770RETENTOR PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	TTO	190,00	190,00
II	0006	12	4172012731CARDAN CENTRAL PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	COMPOCARDAN	2.390,00	2.390,00
II	0006	13	417221131 RETENTOR PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	TTO	350,00	350,00
II	0006	14	417221136 CALÇO PA CARREGADEIRA WA	UN	4,000	TEMTRATORES	6,50	26,00
II	0006	15	417221141 EIXO PA CARREGADEIRA WA	UN	4,000	TEMTRATORES	55,50	222,00
II	0006	16	417221143 ENGRENAGEM PA CARREGADEIRA WA	UN	2,000	TEMTRATORES	494,84	989,68
II	0006	17	4172211442PINO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	4,000	TEMTRATORES	53,60	214,40
II	0006	18	417221146 CALÇO PA CARREGADEIRA WA	UN	5,000	TEMTRATORES	5,76	28,80
II	0006	19	417221148 CALÇO PA CARREGADEIRA WA	UN	5,000	TEMTRATORES	20,00	100,00
II	0006	20	417221153 ARRUELA PA CARREGADEIRA WA	UN	2,000	TEMTRATORES	150,00	300,00
II	0006	21	41722B111 CABO PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	SUPERFLEX	130,00	130,00
II	0006	22	4172311200COROA E PINHÃO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	DEMAX	6.490,00	6.490,00
II	0006	23	417331141 ANEL PA CARREGADEIRA WA	UN	4,000	TTO	46,00	184,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
II	0006	24	417331142 ANEL PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	4,000	TTO	60,00	240,00
II	0006	25	417331143 ANEL PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	2,000	TTO	63,50	127,00
II	0006	26	417431781 CILINDRO MESTRE PA CARREGADEIRA 0 8 W A	UN	1,000	MIRADOR	2.880,03	2.880,03
II	0006	27	41743B1240CABO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	SUPERFLEX	156,44	156,44
II	0006	28	41760B112 FILTRO DO HIDRAULICO PA W A C A R R E G A D E I R A	UN	1,000	SAKURA	63,30	63,30
II	0006	29	41762B111 BOMBA HIDRAULICA PA CARREGADEIRA 0 8 W A	UN	1,000	MEDAL	5.350,00	5.350,00
II	0006	30	41763BK010A REPARO CILINDRO DE ELEVAÇÃO PA CARREGADEIRA WA	UN	2,000	APC	350,00	700,00
II	0006	31	41763BK020A REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	APC	400,00	400,00
II	0006	32	41763BK030A REPARO CILINDRO DE DIREÇÃO PA CARREGADEIRA WA	UN	2,000	APC	347,09	694,18
II	0006	33	41770B1300I KITS DE EMBUCHAMENTO PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	FORTY	5.980,00	5.980,00
II	0006	34	41770B139 DENTE PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	8,000	FORTRACTOR	312,00	2.496,00
II	0006	35	41770B1400I KITS DE TRAVAS A ARRUELAS DO EMBUCHAMENTO PA CARREGADEIRA W A	UN	1,000	PANEOGOSSI	6.100,00	6.100,00
II	0006	36	41801A114 HELICE PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	1,000	VALPEC	674,33	674,33
II	0006	37	418331124 DISCO PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	4,000	SAMURAI	318,43	1.273,72
II	0006	38	4191512290DISCO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	40,000	SAMURAI	87,00	3.480,00
II	0006	39	4191512310SEPARADOR PA CARREGADEIRA WA 180	UN	40,000	SAMURAI	44,30	1.772,00
II	0006	40	423701318 PARAFUSO PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	8,000	REX	16,20	129,60
II	0006	41	424161114 FILTRO DA TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA WA	UN	1,000	SAKURA	155,07	155,07
II	0006	42	604006217ROLAMENTO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	TIMKEN	470,40	470,40
II	0006	43	673261411 TENSIONADOR PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	1,000	URBA	368,30	368,30
II	0006	44	70000516 ANEL PA CARREGADEIRA WA 0 1 8 0	UN	1,000	TTO	13,80	13,80
II	0006	45	70120006 ANEL PA CARREGADEIRA WA 5 1 8 0	UN	1,000	TTO	115,00	115,00
II	0006	46	705618416FILTRO TELA PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	BARRA	65,00	65,00
II	0006	47	7057329010BOMBA TRANSMISSÃO PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	MEDAL	1.300,00	1.300,00
II	0006	48	7115211140RETENTOR PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	TTO	507,73	507,73
II	0006	49	7115811120BOMBA TORQUE PA CARREGADEIRA WA 180	UN	1,000	MEDAL	2.490,00	2.490,00
II	0006	50	AFI606 FILTRO DE AR PA CARREGADEIRA WA 7 1 8 0	UN	1,000	XANFIL	100,90	100,90
II	0006	51	AFI615 FILTRO DE AR PA CARREGADEIRA WA 9 1 8 0	UN	1,000	XANFIL	54,16	54,16
II	0006	52	PER4 FILTRO COMBUSTIVEL PA CARREGADEIRA 3 W A 1 8 0	UN	1,000	DONALDSON	59,40	59,40

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 315.618,10**